e. vult rapere 
nummos. 

f. errat. 
40. g. errat. 

h. fugiunt, tremunt, 
cadit ex 
manibus unius 
pecunia. 

50 

i. miratur 

60 

k. abit Eudaemon 
63 1. audiunt 

campanae 
sonum 

Scena 2 da. 
Licelinus. Eudaemon. Cyprinus. Ephebus, minor. 

81 B 

Licel: Qvousqve miserum sortis has inter vices 
Fortuna ludes ? dextera qvidqvid boni 
Favente cumulas, qvaeqve fallaci dolo 
Ventura spondes gaudia, et amplas domos, 
Cum domibus et opes recipe, si optatam negas 
Animo qvietem. Scilicet et opes parum 
Et avita generis claritas mentes potest 
Hominum beatas reddere, inclusus dolor 
qvando flagellat pectus, et per intimos 
Pars aliqva mortis saepe grassatur sinus. 
Frustra secundo Zephyrus afflatu favens 

70 
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Securitatem spondet, ipsa si suum 
Patitur hiatum navis, et apertas fluant 
Nova fodientes spatia per rimas aqvae. 
Sünt ampla nobis dona fortunae; nihil 
Sed ista pacis afferunt, cui novus 
Se major ipso semper in messem dolor 
Corpus premendo ereseit, et moeror animum. 
Eph:a- Here, doleo vicém tuam. 
Si lubet, in ista corpus aerumnis grave 
Repone sella. Eudaemon: Cura sollicitos tui 
Liceline, cunctos qvos vides tenet. Sede 
Tantisper, aderit sine mora manus rei 
Perita medicae.b" et ecce jam praesto est. Eph: Here, 
Vocatus a te medicus ingressum petit. 

Licel: Subeat, et aegrum parte, si norit, levet 
Aliqva doloris. 
Cyprinus: Liceline salve, doleo non alio statu 
Meliore nostra qvod egeas opera. Licel: Diu 
Desideratus advenis, vir optime, 
Meo ut medelam vulneri ac opem feras. 
Cypr: Juvat experiri, qvod genus, qvae sit mali 
Origó.c- Tactu signa vitiati noto 
Sangvinis: origó, fonsqve multorum ferax 

Sane malorum! virium langvor gravis, 
Freqvens laboris taedium, moeror animi 
Insolitus inde, saepe cum tristi exitu 
Solent oriri. Nostra si tamen seqvi 
Consilia statuis, pharmacum dabo, cui 
Genus medelae simile vix usqvam puto 
Posse reperiri. Propius huc pedem puer.a-
Licel: Cave, saporis ne sit adversi nimis. 
Dissipit amarum, dulce non piacet admodum. 
Cypr: Attemperare gustui potum juvat.b-
Hoc nunc: deinceps saepius eadem tibi est 
Repetenda dosis. Spondeo, suum brevi 
Robur redibit viribus et animo qvies. 
Licel: Optata narras: perge nunc et tu qvoqve 
Meis qvietem laribus, et sédem cape. 
Dehinc amoris vinculo et mensa pari 
Jungemur ambo: qvotqvot ad nostrum latus 
Adstant ephebi; qvotqvot et servi meis 
Famulantur agiles nutibus, erunt et tui.c-
Nescio qvod intus gaudium sese mihi 
Propinat ultro ? Pene jam refuga suo 
Anima vigori redditur, Tanto o Dij!